
 

 

 

Pienoisyritykset Yrityskylä Varsinais-
Suomessa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Yrityskylän artLAB-taidepisteellä yrityskyläläiset voivat vapaa-ajallaan rentoutua ja 
virittyä luovasti mediataiteen parissa. ArtLabissä on esillä Pinktwinsin mediataideteos 

Paranometronomicon. Teoksen omistaa Saastamoisen Taidesäätiö. 
Mediataideteoksen innoittamana yrityskyläläiset voivat tehdä oman kolmiulotteisen 

digitaideteoksen VR-sovelluksella! 

Ammatit: kulttuurituottaja, taiteilija, elämysopas 

 

 

Huawei on informaatio- ja viestintäteknologia-alan yritys. Huawei vauhdittaa 
siirtymää uusiutuvien energianlähteiden käyttöön tarjoamalla asiakkailleen 
esimerkiksi akustolla varustettuja aurinkovoimaloita. Lisäksi Huawei tarjoaa 

sisäverkkoratkaisuja yrityksille sekä pitää alan konferenssin. Päivän aikana Huawein 
työntekijät pääsevät tutustumaan myös myyntiin ja markkinointiin sekä 

työhyvinvointiin. 

Ammatit: maajohtaja, laite- ja ratkaisuasiantuntija, tutkimus- ja 
tuotekehitysinsinööri, myyjä 

 

 
Kaupungintalo on Yrityskylän keskus, joka vastaa kaupungin julkisista palveluista. 

Kaupungintalolla järjestetään esimerkiksi Yrityskylän kaupunginvaltuuston kokous 

sekä äänestys. Lisäksi kaupungintalolta voi ostaa ja lähettää postikortin. 
Kaupungintalon työntekijät pitävät puheita kaupungin yhteisissä kokouksissa 

keskusaukiolla. 

Ammatit: pormestari, talous- ja henkilöstöpäällikkö, kiertotalouspäällikkö, 
projektikoordinaattori 

 



 

 

 

 
K-supermarket myy Yrityskylän kuluttajille päivittäistavaroita. Kaupassa on monesti 

paljon asiakkaita, joten palvelutilanteita tulee useita päivän aikana ja työ saattaa 
vaiheittain olla erittäin kiireistä. 

Ammatit: kauppias, osastopäällikkö, myyjä 
 
 

 

 
Leipomo Rosten on Yrityskylän leipomo ja lounaskahvila. Leipomossa muun muassa 

suunnitellaan ja maistatetaan leipomon uutuustuotteita ja palvellaan Yrityskylän 
lounasasiakkaita. Rostenilla suoritetaan myös hygieniapassit ja tehdään monipuolista 

työtä tuotesuunnittelun parissa. Rostenilla työskentelee myös paahtomestari, joka 
jauhaa päivän aikana kahvipapuja ja valmistaa siitä kahvia myyntiin. 

Ammatit: leipomonjohtaja, paahtomestari, kahvilantyöntekijä, myyntiedustaja, 
tuotekehittäjä 

 
 
 

 

 

 

Lidl on toinen Yrityskylän päivittäistavarakaupoista. Lidlin mottona on ”Ilo palvella!”, 
mikä näkyykin henkilökunnan reippaassa ja asiakaslähtöisessä työskentelyssä. Lidlissä 
palvellaan tänään asiakkaita ja suunnitellaan esimerkiksi kampanjaviikko ja sen tuote. 

Ammatit: myymäläpäällikkö, apulaismyymäläpäällikkö, myyjä 

 

 



 

 

 

Jokainen Yrityskylän yritys solmii jätehuoltosopimuksen Lounais-Suomen Jätehuollon 
kanssa. Lisäksi Lounais-Suomen Jätehuolto järjestää lajittelukoulutuksia Yrityskylän 
työntekijöille ja auttaa muita yrityksiä ottamaan ympäristön paremmin huomioon 

toiminnassaan. Lounais-Suomen Jätehuollon vastuulla on myös raaka-aineiden 
lajittelupiste, jonka avulla huolehditaan uudelleenkäytettävien raaka-aineiden 

asianmukaisesta kierrättämisestä. 

Ammatit: toimitusjohtaja, kiertotalousasiantuntija, palvelusuunnittelija, 
ympäristöneuvoja 

 

 

 

LähiTapiola Varsinais-Suomi on vakuutusyhtiö. Yrityskylässä LähiTapiola tarjoaa 
monipuolisesti erilaisia vakuutuksia muille Yrityskylän yrityksille. LähiTapiola solmii 

vakuutussopimuksia muiden yritysten kanssa ja tarjoaa myös neuvontaa vahinkojen 
ennaltaehkäisyyn. 

Ammatit: toimitusjohtaja, asiakkuuspäällikkö, vahinkotarkastaja 

 

 

 

 

 

 

Martelassa suunnitellaan uusia työtiloja ja sisustuksia asiakkaille. Martelassa 

suunnitellaan Yrityskylään uusi vapaa-ajan tila, joka myös kalustetaan Martelan 
huonekaluilla. Lisäksi Martela suunnittelee uuden toimiston toiselle Yrityskylän 

yritykselle, pitää luentoja ja vuokraa toimistokalusteita. 

Ammatit: toimitusjohtaja, työympäristöasiantuntija, sisustussuunnittelija 
 



 

 

 

 

Metsänhoitoyhdistys edustaa Yrityskylässä metsäteollisuutta. Metsänhoitoyhdistys 
tekee metsänhoitosuunnitelmia asiakkailleen ja antaa metsäneuvontaa. 

Metsänhoitoyhdistyksen ohessa toimii Tmi Metsäkoneenkuljettaja -yritys. Siellä 
kaadetaan puuta ja Metsänhoitoyhdistys myy puutavaraa eteenpäin opettajien 

Puunjalostus Oy:lle. Metsänhoitoyhdistyksen asiakkaina ovat eri yritysten työntekijät, 
jotka omistavat metsää. 

Ammatit: toimitusjohtaja, metsäkoneyrittäjä, metsäasiantuntija, 
puunjalostusinsinööri 

 

 

 

Meyer Turku on telakkayhtiö, joka suunnittelee ja valmistaa laivoja. Meyerin 
pienoisyrityksessä päivä rakentuu tarkan projektisuunnitelman ympärille, ja työpäivän 

aikana oppilaat pääsevät tutustumaan laivanrakentamisen eri vaiheisiin 
monipuolisten tehtävien kautta. 

Ammatit: projektipäällikkö, levyseppähitsaaja, suunnittelija, ostaja 

 

 
Osuuspankki on Yrityskylän pankki, joka tarjoaa yrityskyläläisille pankkitilit ja -kortit. 
Pankki lainaa tarvittaessa yrityksille myös rahaa lainaneuvottelujen kautta. Pankissa 

järjestetään myös digikoulutusta ja yritys- ja sijoitusneuvontaa. 

Ammatit: pankinjohtaja, yritysneuvoja, sijoitusneuvoja, digineuvoja 
 



 

 

 

 

Raisio edustaa Yrityskylässä elintarviketeollisuutta. Raisiolla saa kattavan kuvan 
elintarviketeollisuuden monipuolisista työtehtävistä, sillä päivän aikana tehdään 

kuluttajatutkimusta sekä suunnitellaan, valmistetaan, maistatetaan, markkinoidaan ja 
myydään tuotteita. Asiakkaina ovat K-supermarket sekä vapaavuoroaan viettävät 

kuluttaja-asiakkaat. 

Ammatit: toimitusjohtaja, markkinointipäällikkö, myyntiedustaja, tuotekehittäjä 

 

 
 

 

 

Sandvikissa perehdytään kaivostoimintaan tarvittaviin työkoneisiin. Päivän aikana 
Sandvikin työntekijät pääsevät suunnittelemaan, mittaamaan ja laskemaan sekä 

tutustumaan markkinointiin. 
Myöhemmin päivän aikana työkoneesta käydään kauppaa ja se saadaan 

mahdollisesti myytyä toiselle Yrityskylän yritykselle. 

Ammatit: liiketoimintajohtaja, myynti- ja markkinointipäällikkö, suunnittelija, 
asentaja 

 

 

 

Terveystalo vastaa yrityskyläläisten hyvinvoinnista. Terveystalossa tehdään päivän 
aikana työterveystarkastuksia aikataulun mukaisesti sekä neuvotaan työhyvinvointiin, 

liikuntaan ja ruokavalioon liittyvissä asioissa. 

Ammatit: työterveyden ylilääkäri, työfysioterapeutti, työterveyshoitaja, 
työterveyspsykologi 

 

 



 

 

 

Turku Energia vastaa Yrityskylän energiantuotannosta. Jokainen yritys käy päivän 
alussa energiayhtiössä tekemässä sähkösopimuksen. Asiakkaita laskutetaan sähkön 

käytöstä kulutuksen mukaan sekä neuvotaan järkevään energiankulutukseen ja 
sähkönsäästöön. Lisäksi Turku Energiassa järjestetään mm. energiavisa ja 

energiakoulutus sekä suunnitellaan kaukolämpö- ja sähköverkkoa. 

Ammatit: toimitusjohtaja, asiakasneuvoja, verkostoasentaja, energia-asiantuntija 

 

 

 

 

Turun yliopisto tutkii, tiedottaa ja kouluttaa. Yliopisto laatii hyvän johtajuuden 
kriteeristön sekä järjestää Yrityskylän yrittäjyystekokilpailun. Lisäksi siellä tehdään 

tutkimuksia sekä järjestetään yliopiston palveluista kertova infoluento. 

Ammatit: rehtori, koulutuspäällikkö, tutkija, viestintäsuunnittelija 

 

 

Vesihuolto huolehtii Yrityskylän vesihuollosta. Kaikki yritykset käyvät Vesihuollossa 
tekemässä vesihuoltosopimuksen päivän alussa ja asiakkaita laskutetaan veden 

käytöstä. Vesihuolto myös huolehtii vesihuollon toimivuudesta ja kouluttaa 
yrityskyläläisiä vedenkäytöstä. Lisäksi Vesihuolto huolehtii veteen liittyvästä 

tiedottamisesta sekä ohjeistaa, kuinka toimia vesikatkon sattuessa. 

Ammatit: vesihuoltopäällikkö, operaattori, prosessi-insinööri 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Yleisradio kertoo päivän tärkeimmät uutiset luotettavasti ja nopeasti. Työntekijät 
pääsevät tekemään uutisjuttuja Yrityskylässä tapahtuvista asioista sekä perehtymään 

esimerkiksi urheiluselostuksen kiehtovaan maailmaan. 

Ammatit: päätoimittaja, kuvaaja, urheiluselostaja, videojournalisti, uutistoimittaja 

 

 

Yrityshubi 

 

  

 

Yrityshubissa työskentelee neljä pienyrittäjää: Maanantaimallin (korutaiteilija), Jaska 
Poikonen (valokuvaaja), Kakkupuoti MariAnnika ja Yritysneuvoja. Jokaisella yrityksellä 

on oma tablettinsa ja omat erilliset työtehtävänsä, mutta tiimipalaverit he pitävät 
yhdessä. Yritysneuvoja toimii Yrityshubin puheenjohtajana ja vetää jokaisen 

tiimipalaverin sekä edustaa kyläkokouksissa kaikkia Yrityshubin yrityksiä. 

Ammatit: yritysneuvoja, valokuvaaja, yrittäjä, kakkutaiteilija 
 
 

 

 

 

 

 

Yrityskylän maatila 

Yrityskylän maatilalla keskitytään monipuoliseen tuotantoon esimerkiksi maidon, 
viljan ja kasvisten muodossa. Maatilalla tärkeää on eläinten hyvinvointi sekä 

teknologian hyödyntäminen maatilan arjessa 
 

Ammatit: maatilayrittäjä, karjamestari 


